
 

1 z 2 

Id: 5B8FAA4B-3651-4F19-BC83-146D82689379 

UCHWAŁA NR 28/106/2018 
KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI 

 z dnia 5 września 2018 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie: 

1/ Beata Kaczmarek 8/ Bogusław Wenus  

2/ Iwona Kopczyńska 9/ Grażyna Kos  

3/ Anna Kaźmierczak 10/ Paweł Dobrzyński  

4/ Łukasz Szczepanik 11/ Roman Drozdowski  

5/ Radosław Hrychorczuk 
6/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska 

12/ Krzysztof Kozik 
13/ Tomasz Jan Karwicki 

 

7/ Józefa Lucyna Michejda  
 

 

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1257) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) 

uchwala, co następuje: 
umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Rady Gminy Szczerców nr XLV/479/2018 
z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV/478/2018 Rady Gminy Szczerców 
z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu wsparcia budowy podłączeń budynków 
do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Szczerców w latach 2018 – 2019 wraz z 
Regulaminem udzielania dofinansowania do kosztów inwestycji z zakresu budowy podłączeń 
budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w roku 2018 – 2019. 

 
Uzasadnienie 

W dniu 8 sierpnia 2018 roku doręczono do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi uchwałę Rady 
Gminy Szczerców nr XLV/479/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie uchylenia uchwały nr 
XLIV/478/2018 Rady Gminy Szczerców z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu 
wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy 
Szczerców w latach 2018 – 2019 wraz z Regulaminem udzielania dofinansowania do kosztów 
inwestycji z zakresu budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w roku 
2018 – 2019. 
 

W dniu 5 września 2018 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło 
postępowanie nadzorcze w stosunku do przedmiotowej uchwały. W wyniku przeprowadzonego 
badania, Kolegium nie dopatrzyło się naruszenia prawa w badanym akcie prawnym. 

Wobec powyższego, Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze.  

 

 
                                                                                    Przewodniczący Kolegium 

                                                                                      Zastepca Prezesa RIO w Łodzi 

 

                                                                                         Beata Kaczmarek



 

2 z 2 

Id: 5B8FAA4B-3651-4F19-BC83-146D82689379 

POTWIERDZENIE ZGODNO ŚCI KOPII Z DOKUMENTEM ELEKTRONICZNYM 

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono  

Tytuł dokumentu   

Sygnatura 28/106/2018  

Data dokumentu 2018-09-05  

Data złożenia podpisu 2018-09-05 10:14:13  

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi  

Wystawca certyfikatu 
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14 
 

Identyfikator 

dokumentu 
5B8FAA4B-3651-4F19-BC83-146D82689379  

Data wydruku: 18 października 2018 

Autor wydruku: Monika Olejnik 


